

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Tømrefirmaet Tjæder og Pilgren ApS

Gammel Kongevej 140B, st. tv, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 95 31 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Emil Kryger Pilgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Tjæder og Pilgren ApS
Gammel Kongevej 140B, st. tv
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41 95 31 52

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Emil Kryger Pilgren, direktør
Thomas Munch Tjæder, direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er, at udføre tømrer- og snedkerarbejde samt hertil beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.180.163 mod 1.229.180 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.858 mod 49.309 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.180.163	1.229.180
1 Personaleomkostninger	-1.117.090	-1.139.704
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.160	-19.448
Driftsresultat	60.913	70.028
Andre finansielle indtægter	800	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7	-2.161
Resultat før skat	61.706	67.867
Skat af årets resultat	-16.848	-18.558
Årets resultat	44.858	49.309
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	45.000	10.000
Overføres til overført resultat	0	39.309
Disponeret fra overført resultat	-142	0
Disponeret i alt	44.858	49.309

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.049	58.342
	Materielle anlægsaktiver i alt	30.049	58.342
	Anlægsaktiver i alt	30.049	58.342
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.563	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.050	21.250
	Tilgodehavender i alt	138.613	21.250
	Likvide beholdninger	242.260	214.446
	Omsætningsaktiver i alt	380.873	235.696
	Aktiver i alt	410.922	294.038

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	40.000
Overført resultat	129.089	89.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.000	0
Egenkapital i alt	<u>214.089</u>	<u>169.230</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.234	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.234</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
Selskabsskat	2.536	18.558
Anden gæld	162.063	79.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.599	124.808
Gældsforpligtelser i alt	<u>191.599</u>	<u>124.808</u>
Passiver i alt	<u>410.922</u>	<u>294.038</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	40.000	89.230	0	169.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-142	45.000	44.858
Overført til overført resultat	0	-40.000	40.000	0	0
	40.000	0	129.088	45.000	214.088

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.068.666	1.039.872
Pensioner	27.024	21.507
Andre omkostninger til social sikring	21.400	78.325
	1.117.090	1.139.704
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	77.790	41.290
Tilgang i årets løb	0	36.500
Afgang i årets løb	-26.134	0
Kostpris 31. december 2023	51.656	77.790
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-19.448	0
Årets afskrivninger	-2.159	-19.448
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-21.607	-19.448
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	30.049	58.342
